Zmiany w planie finansowym dochodéw zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych na rok 2021

Zatgcznik nr 1 do Zarzgdzenia nr 21/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

80 134,00

10 583,00

90 717,00

75011

Urzedy wojewddzkie

80 134,00

0,00

80 134,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 134,00

0,00

80 134,00

75056

Spis powszechny i inne

0,00

10 583,00

10 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

10 583,00

10 583,00

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

1 629,00

0,00

1 629,00

75101

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1629,00

0,00

1629,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1629,00

0,00

1629,00

852

Pomoc spoteczna

54 600,00

0,00

54 600,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

140,00

0,00

140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00

0,00

140,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekurncze

54 460,00

0,00

54 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 460,00

0,00

54 460,00

855

Rodzina

11 171 842,00

230,76

11172 072,76

85501

Swiadczenie wychowawcze

8553 710,00

0,00

8 553 710,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

8553 710,00

0,00

8553 710,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

2 607 500,00

0,00

2 607 500,00

Strona1z2




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

2607 500,00

0,00

2607 500,00

85503

Karta Duzej Rodziny

0,00

230,76

230,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

230,76

230,76

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunéw

10 632,00

0,00

10 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 632,00

0,00

10 632,00

Razem:

11 308 205,00

10 813,76

11 319 018,76
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